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Henco luo yhteyksiä. Yhteyksiä, jotka ovat säilyneet 
minulla 30 vuoden ajan ja jotka vain vahvistuvat. 

Uranuurtaja-aikamme ovat yhä elävästi mielessäni. 
Perustajamme Louis Hendrickx antoi minulle itseluottamusta 
matkustaa ympäri Eurooppaa vaatimattomasta Belgiasta 
käsin ja esitellä Hencon innovaatioita messuilla.

Vahva yhteytemme tuotteisiimme takaa, ettemme koskaan 
unohda ensisijaista tavoitettamme: parantaa rakentamisen 
laatua ja yksinkertaistaa asennusta luotettavan metalli- ja 
synteettisten materiaalien yhdistelmän ansiosta. Nykyään 
yli 300 sitoutunutta työntekijää antaa kaikkensa tämän 
toteuttamiseksi. Olen ylpeä jokaisesta työntekijästä ja iloinen 
siitä, että saan työskennellä heidän kanssaan joka päivä. 

Tulevaisuutta ajatellen olemme iloisia voidessamme jatkaa 
yhteistyötä ympäristö-, sosiaali- ja hallintotavoitteidemme 
saavuttamiseksi, ja pyrimme erityisesti auttamaan sellaisten 
kohtuuhintaisten asuntojen kehittämisessä, joissa 
keskitytään asukkaiden hyvinvointiin ja turvallisuuteen.

Osana Aalberts-perhettä otamme vastaan mahdollisuuden 
jatkaa kasvua ja innovointia, mikä tarkoittaa, että Henco 
voi ylläpitää organisaatiota, jolla on vahvat arvot, kuten 
turvallinen omistajuus, rehellisyys ja yrittäjyys.

Yhden mission avulla: The Perfect Fit. 

Wim Verhoeven  
Toimitusjohtaja, Henco Industries

Henco: Uranuurtajasta  
The Perfect Fit 
-missioon

Esipuhe
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Vuonna 1992 perustetusta – ja vuodesta 2008 alkaen Aalbertin tukemasta – 
Hencosta on kasvanut merkittävä eurooppalainen lämmitys-, saniteetti- ja 
kaasulaitteistojen putkien ja liitososien valmistaja. Toimitusjohtaja Wim 
Verhoevenin johdolla Henco on jatkanut kasvuaan viime vuosina toimien 
aidosti ja rehellisesti. Millaisena hän näkee yrityksen nyt ja tulevaisuudessa? 
Ja mitä ”The Perfect Fit” tarkoittaa hänelle?

Hencon ydin 

”Hencon tuotevalikoiman ydin on monikerrosputki, joka syntyi ajatuksesta 
yhdistää metallia ja synteettisiä materiaaleja. Tässä innovaatiossa on molempien 
materiaalien edut, mutta sen haitat on poistettu. Putket kestävät esimerkiksi 
paisumista ja pysyvät taipuisina, ja sileän pinnan ansiosta ne soveltuvat erinomaisesti 
juomavedelle. Toinen ainutlaatuinen näkökohta on alumiinin liitosprosessissa käytetty 
puskuhitsaustekniikka, jota käytetään limittäisjärjestelmän sijaan. Toinen etu on 
se, ettei sinun tarvitse kääriä putkiamme minkäänlaiseen tasoitekerrokseen. Nämä 
putket liitetään yksinkertaisesti lämmitys-, saniteetti-, juomavesi-, lattialämmitys-, 
sprinkleri- ja kaasulaitteisiin. Tärkeintä ovat oikeat liitännät jokaiseen asennukseen.”

Ihmiset tekevät menestyksen 

”Vaikka Henco ei ole enää pelkkä perheyritys, säilytämme perheilmapiirin ilman 
rajoituksia, jotka joskus voivat estää yrittäjyyttä. Yrityskulttuurimme perustuu 
luottamukseen ja kiinteään organisaatioon, jossa keskitytään yhä enemmän 
tutkimukseen ja kehitykseen ja jossa asiantuntemuksen taso nousee jatkuvasti. 
Etsimme aktiivisesti lahjakkaita työntekijöitä, jotka voivat edetä yrityksessä. Tämä on 
ratkaisevan tärkeää, jotta kunnianhimoiset työntekijät pysyvät yrityksessä ja jotta 
organisaatiota voidaan kehittää edelleen. Keskitymme työntekijöidemme kanssa myös 
paljon liiketoiminta-arvoihimme, kuten omistajuuteen, rehellisyyteen ja yrittäjyyteen.”

+30 vuotta Hencoa,  
+30 vuotta kasvua ja  
innovointia
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Henco innovoi 
ja parantaa 
laatua päivittäin 
vastaamaan 
markkinoiden 
tarpeita.

Vakuuta laadulla 

”Hencon asiakasstrategia keskittyy kestävään 
tuotekehitykseen ja laatuun. Hencolla ei ole 
toistuvuuteen perustuvaa liiketoimintamallia. 
Sen sijaan kehitämme tuotteita, jotka 
on tarkoitettu kestämään vähintään 
50 vuotta. Siksi panostamme voimakkaasti 
asiakassuhteisiimme vahvan myyntitiimin 
ja digitaalisten alustojen, kuten MyHencon, 
uuden keskitetyn palvelupisteemme, avulla. 

Valitsemme mieluummin ”vetämisen” kuin 
”työntämisen”, ja yritämme joka päivä vakuuttaa 
asiakkaat laadulla ja osaamisellamme. Henco 
innovoi ja parantaa laatua edelleen vastaamaan 
markkinoiden tarpeita. Siksi panostamme 
myös voimakkaasti maailmanlaajuisten 
sertifikaattien hankkimiseen ja ylläpitämiseen.”
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Rakennamme huomista yhdessä 

”Keskitymme edelleen innovaatioihin, kestävyyteen ja asiakastyytyväisyyteen 
kehittäessämme tuotteitamme ja palveluitamme. Näin varmistamme, että autamme 
pienentämään ekologista jalanjälkeä, parantamaan yleistä terveyttä ja edistämään 
kohtuuhintaisten asuntojen säilyttämistä. Aiomme myös jatkaa paikallisten 
sertifiointien laajentamista länsimarkkinoilla keskittyen erityisesti palontorjuntaan, 
hybridijäähdytykseen ja puhtaaseen juomaveteen. Tutkimme uusia, potentiaalisia 
markkinoita, kuten Yhdysvaltoja. Samalla Hencolla itsellään prosessien vertikaalinen 
integraatio takaa yhä paremmin parhaan laadun. Viimeisin saavutuksemme 
on esimerkiksi uusi vaahtolinja, joka on merkittävä investointi esieristettyjen 
putkien valikoimaan ja tuo huomattavia säästöjä hiilidioksidipäästöissä.” 
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Kuinka Henco vaikuttaa 

”Valmistamme ja myymme 300 työntekijän voimin vuosittain yli 
130 miljoonaa metriä putkia ja yli 11 miljoonaa liitäntää. Jakamisen 
ja oppimisen periaatteella on tärkeä rooli Aalberts Groupissa, joka on 
merkittävä innovaattori teollisuudessa ja arkielämässä käytettävän 
teknologian alalla. Meillä on paljon vapautta konsernin sisällä, ja 
korostamme yhteistyötä sisaryhtiöiden kanssa. Hencon ja Aalbertsin 
välinen yhteys ja jaettu tietämys takaavat korkean suorituskyvyn. 
Tämä asettaa meidät kilpailun kärkeen. Monialaisista ajattelijoista ja 
synnynnäisistä uranuurtajista koostuvien tiimiemme avulla olemme 
edelläkävijöitä innovatiivisten ratkaisujen kehittämisessä, jotka 
edistävät rakennusprosessin perustavanlaatuisia parannuksia.” 

The Perfect Fit?

”Hencolla on kaikki, mitä tarvitset oikean yhteyden luomiseen. 
Kirjaimellisesti putkien yhdistämiseen, mutta myös symbolisesti 
ihmisten ja rakennusten, asiakassuhteiden ja oman henkilöstömme 
sisäisten kehitysmahdollisuuksien välillä. Keskitymme ennen 
kaikkea asentajan työn kätevyyyteen. Nykyään asentajat 
kohtaavat yhä suurempia haasteita. Tuotekehittäjämme ja 
konsulttimme työskentelevät yhdessä asentajien kanssa 
pyrkien aina täydelliseen ratkaisuun - The Perfect Fit - myös 
avaimet käteen -ratkaisuissa. Keskitymme varmistamaan, että 
asennukset ovat nopeampia, helpompia ja tehokkaampia. 
Materiaaliemme, palveluidemme ja työmenetelmiemme 
laatu, jota sertifikaatit tukevat, tarkoittaa, että tarjoamme aina 
kestäviä ratkaisuja, jotka sopivat kestävään rakentamiseen.”

130 miljoonaa 

metriä/vuosi

100 000 m2  
toimipaikan pinta-ala

+ 1,2 miljoonaa m2  
lattialämmitystä/vuosi

11 miljoonaa 
liitososaa/vuosi

± 300 
työntekijää

Henco valmistaa
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Henco monikerrosputki:  
uraauurtava vuodesta 1992 
lähtien 
Vallankumouksellinen Henco PE-Xc/AL/PE-Xc -putki oli alusta alkaen 
hyödyksi asentajille: se oli joustava ja kevyempi, eikä sitä tarvinnut hitsata 
tai juottaa. Alumiinikerroksen ansiosta se on kuitenkin yhtä vahva ja 
mittasuhteiltaan vakaa. Hencon vahvuutena on ennen kaikkea kehittynyt 
kokonaisratkaisu, koska sillä on oikeat varusteet ja kaikki tarvikkeet.

”Kupari- tai teräsputkien korvaajana Henco-putki teki asentajan työstä heti 
paljon halvempaa, nopeampaa ja mukavampaa. Nykyään sama putki on 
edelleen Hencon ydin, ja sen laaja valikoima kattaa saniteettiasennukset, 
lattialämmityksen, jäähdytyksen, juomaveden, kaasun ja sprinklerit. 
Menestystarina jatkuu edelleen lattialämmityksen kysynnän kasvaessa. Lisäksi 
Henco investoi voimakkaasti lisätuotantokapasiteettiin ja tuotekehitykseen.

Markkinoiden vertailukohde

Tärkeät edut? Synteettiset materiaalit takaavat juomaveden asianmukaisen 
virtauksen ja hygieeniset olosuhteet. Putkien lämmönjohtavuus on 
matala, mikä vähentää energiahäviöitä. Ne kestävät korroosiota ja 
kemikaaleja, ja niiden lämpölaajeneminen on samanlaista kuin kuparin. 

Jill Gielis, tuotepäällikkö: ”Henco ei ehkä ole enää ainoa valmistaja 
kansainvälisesti, mutta olemme markkinoiden vertailukohde. Usein kopioitu, 
mutta aina vertaansa vailla. Sertifioinnit 80 maassa juomavesiasennuksia 
varten. Ylitämme monet rakennusstandardit esimerkiksi ainutlaatuisella 
20 mm:n paksuisella eristyksellämme ja yhdellä luokkansa korkeimmista 
paloturvallisuusluokituksista. Hencon putket ovat edelleen suunnannäyttäjiä.”

Alumiinikerros

Eristyskerros

Erittäin vahva 
liimakerros

Fysikaalisesti 
ristisilloitettu 
polyeteeni (PE-Xc)
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Luonnostaan kestävä

Alumiini ja synteettiset aineet voidaan erottaa toisistaan vähintään 
50 vuoden käyttöiän jälkeen ja käyttää uudelleen monissa uusissa 
käyttökohteissa. Jill Gielis: ”Synteettinen materiaali ei kuitenkaan 
itsessään ole erityisen vahvaa. Niinpä me ”ristisilloitimme” putken 
kemiallisesti tai fysikaalisesti. Hencossa me ristisilloitamme putkia 
ainoastaan fysikaalisesti ”pommittamalla” materiaalia elektroneilla. 
Tämä on huipputekninen ja puhdas prosessi. Huuhtelua 
tarvitaan vain vähän, eikä kemiallista tuotejätettä synny.”

Ainutlaatuinen ristisilloitetun polyeteenin, alumiinin ja liimamateriaalin 
yhdistelmä tekee putkesta 100-prosenttisesti hapenpitävän. 

	 PE-Xc - fysikaalisesti ristisilloitettu sisäputki 

	 Erittäin vahva liimakerros

	 Alumiinikerros 

	 Erittäin vahva liimakerros

	 PE-Xc - fysikaalisesti ristisilloitettu ulkoputki 

Keskittyminen asentajaan

Henco pitää koko tuotantoketjun talon sisäisenä ja paikallisena. 
Meillä on siis aina yhteyshenkilö ja tekninen tuki käytettävissä. 

Henco: usein 
kopioitu, mutta aina 
vertaansa vailla. 
Sertifioinnit 80 maassa 
juomavesiasennuksia 
varten. Hencon 
putket ovat edelleen 
suunnannäyttäjiä.”
Jill Gielis
Tuotepäällikkö
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Järjestelmäratkaisujen 
all-in-one-toimittaja 
Henco on markkinajohtaja ja kokonaistoimittaja, joka tekee asentajien 
työstä helppoa. Laatu ja innovaatiot ovat tavaramerkkimme. Meillä on laaja 
tuotevalikoima, joka ulottuu asuintilojen saniteettitiloista monimutkaisiin 
teollisuussovelluksiin. Eri tuoteryhmiämme kehitetään jatkuvasti, ja ne 
edistävät kestäviä ja turvallisia rakennus- ja asennuskäytäntöjä. 

Saniteettitilat
Henco yhdistää kaikki saniteettielementit putkien ja 
liitososien avulla tehokkaan ja luotettavan asennuksen 
luomiseksi. Hencon monikerrosputket, puristusliittimet ja 
putkijärjestelmät ovat veden ja juomaveden vertailukohtia. 
Ne on valmistettu korkealaatuisista materiaaleista, joiden 
käyttöikä on poikkeuksellisen pitkä, ne ovat 100-prosenttisen 
tiiviitä ja niissä on synteettisten materiaalien erityiset edut. 

Henco innovoi: markkinoiden korkein paloluokka 
esieristetyissä putkissa

Henco lanseerasi lämmitysjärjestelmiin, pattereihin ja 
jäähdytysjärjestelmiin tarkoitetun esieristetyn putken, jonka 
paloluokka on BL,s1-d0. Tämä tarkoittaa, että se on toiseksi korkein 
saavutettavissa oleva paloturvallisuusluokka (eli A1 - palamaton), 
jolla on itsestään sammuvat ominaisuudet ja pienentynyt liekin 
ja savun kehittymisen tai materiaalien sulamisen riski. 

Lisäksi Henco ISO -valikoima tarjoaa erinomaisen eristyksen, joka 
minimoi lämpöhäviöt ja suojaa korroosiolta ja mekaanisilta vaurioilta 
sekä helpon asennuksen ja kestävät kierrätettävät materiaalit.
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Lämmitys
Nykyaikaisissa kodeissa on usein asumisviihtyvyysvaihtoehtoja, jotka 
toimivat saumattomasti yhdessä, kuten erilliset lämmitysvyöhykkeet 
samassa tilassa. Hyvä esimerkki on ”elävä keittiö”, jossa ihmiset 
kokkaavat, ruokailevat, keskustelevat ja työskentelevät. Henco 
keskittyy siihen, että ratkaisut ovat sekä loppukäyttäjän että 
asentajan kannalta käteviä ja mukavia. Olemme aina koti- ja 
rakennusmaailman uusimpien suuntausten eturintamassa.  

Hencon liitososat, ylivoimaiset liittimet.

Putkien lisäksi Henco kehittää laajan valikoiman 
puristusliitoksia, jotka tarjoavat täydellisen ratkaisun kaikkiin 
asennuksiin. Liitososamme koostuvat korkealaatuisesta 
synteettisestä materiaalista ja ruostumattomasta teräksestä 
valmistetusta muhvista, jolla on samat edut kuin putkilla: 
paineen- ja lämpötilankestävyys, korkea kulutuskestävyys ja 
joustavuus (jopa 10°:n taivutus), ja se soveltuu juomavedelle, 
kaasulle, paineilmalle, sprinklerille ja monille muille aineille. 

LBP-teknologia (leak-before-press) varmistaa, että 
jokainen liitos on 100-prosenttisesti tiivis kokoamisen 
aikana. Puristusliitosten lisäksi Henco tarjoaa myös 
työnnettäviä liitoksia, jotka voidaan asentaa nopeasti ilman 
puristuskonetta. Ratkaisu kiinnostaa asentajia yhä enemmän. 
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Lattialämmitys
Lattialämmityksestä ja -viilennyksestä on tulossa 
energiatehokas standardi matalien lämpötilojen, tasaisen 
ja miellyttävän, pölyä kierrättämättömän lämmönjakelun, 
asennuksen helppouden ja lämpöpumppujen kanssa 
yhteentoimivuuden ansiosta. Kysyntä kasvaa edelleen, minkä 
vuoksi Hencon tehtävänä on neuvoa ja auttaa asentajia.

Laadukkaat 
asennusjärjestelmät

Henco Floor -osasto tarjoaa 
täyden valikoiman laadukkaita 
asennusjärjestelmiä, jakoputkia 
ja säätimiä, jotka kaikki 
palvelevat Henco-putkea. 

Lattialämmitysjärjestelmän 
kannalta on ratkaisevan tärkeää, 
että asennat laadukkaan putken, 
jonka käyttöikä on pitkä. 

Laajan asennus- ja säätöjärjestelmien 
valikoiman lisäksi Henco Floor 
varmistaa, että saat tukea 
kaikilla osa-alueilla kokeneen 
suunnittelutoimiston 
asiantuntemuksen avulla.
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Sprinklerijärjestelmät
Sprinklereitä käytettiin aiemmin lähinnä teollisuudessa. Nykyään 
niistä on tulossa suosittuja kodeissa. Nämä järjestelmät hälyttävät 
pelastuspalvelut ja vähentävät kuolemantapauksia jopa 80 % 
ja palovahinkoja jopa 45 %. Sprinklerijärjestelmä takaa yleensä 
erittäin edulliset vakuutusmaksut. Sprinkleriputkia asennetaan 
yhä useammin upotetulla menetelmällä esteettisistä syistä 
ja tilankäytön optimoimiseksi. Henco tarjoaa ainutlaatuisen 
ratkaisun juuri upotettuja sprinkleriputkia varten.

Henco Pro-Sprinkler, innovatiivinen 
katseenvangitsija

Esiteltiin ensimmäisen kerran ISH 2023 -messuilla 
Frankfurtissa. Tuote takaa sprinklereiden 100-prosenttisen 
oikean sijoittamisen betoniin. Tämä on ratkaisevan 
tärkeää järjestelmän moitteettoman toiminnan 
kannalta, ja se estää kalliit korjaukset. Sarjassa käytetään 
teräsbetonielementtiä, joka pysyy oikeassa asennossa 
myös betonivalun aikana. Rakennustapa määrittää, 
kiinnitetäänkö betonielementti magneeteilla, liimalla 
vai ruuveilla. Hencolla on ratkaisu kaikkiin tilanteisiin. 



Kaasu
Hencolla on ratkaisuja rakennusten kaasuasennuksiin. 
Meillä on laaja valikoima putkia, liitososia ja tarvikkeita. 
Kaikki tuotteet täyttävät korkeimmat turvallisuusstandardit 
maakaasulle sekä kaasuliesille, tulisijoille ja kaasukäyttöisille 
keskuslämmityskattiloille. Propaani- ja butaanikaasua 
voidaan kuljettaa myös maihin, joissa sertifikaatti 
on saatavilla. Hencon putket ja liitososat on myös 
testattu ja hyväksytty vetykaasun kuljetukseen.

Paineilma 
Veden ja kaasun kuljetukseen 
tarkoitettujen järjestelmäratkaisujen 
lisäksi Hencolla on ratkaisuja myös 
useisiin paineilmasovelluksiin. 
Paineilmaa käytetään moottoreiden, 
koneiden ja työkalujen käyttövoimana, 
osien puhaltamiseen puhtaaksi, 
renkaiden täyttämiseen jne. 

14
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”Enemmän kumppani 
kuin toimittaja” 

Yasinin isä perusti asennusyrityksensä 15 vuotta sitten. Siitä on sittemmin 
kasvanut kukoistava pk-yritys, jolla on 15 työntekijää. ”Meillä on neljä 
pakettiautoa, joita käytetään yksinomaan Hencon projekteihin”, hän 
sanoo ylpeänä. ”Putket, liittimet, keräimet... käytämme lähes koko Hencon 
tuotevalikoimaa. Olemme todella tyytyväisiä tuotteiden laatuun ja erityisesti 
nopeaan ja ammattitaitoiseen palveluun. Se ja luotettavuus... sillä on suuri 
merkitys meidän maailmassamme.”

Ei hukkaan heitettyä aikaa

Yasin: ”Jos soitan perjantaina iltapäivällä ja minulla on kysymys, tiedän, että 
saan ratkaisun heti maanantaiaamuna. Meidän ei tarvitse koskaan odottaa 
osia pitkään, sillä kaikkea on aina varastossa. Ongelmat ratkaistaan aina 
nopeasti, mikä on korvaamatonta alallamme. He auttavat sinua ratkaisemaan 
ongelmia, auttavat sinua asennussuunnitelmissasi... Kuulen saman asian 
kavereiltani, jotka ovat kilpailijoita. Henco antaa sinulle parhaansa, olipa 
kyseessä yhden miehen yritys tai suuri yritys, sillä ei ole väliä.”

Keskittyminen kumppanuuteen

Yasin on työskennellyt Hencon materiaalien kanssa ensimmäisestä päivästä lähtien. 
”Mikään muu ei kelpaa. Markkinoilla on kyllä halvempia saksalaisia tai kiinalaisia 
materiaaleja, mutta ne eivät koskaan ole yhtä laadukkaita. Ja kun ongelma 
ilmenee, olet jumissa. Lisäksi monet rakennuttajat itse asiassa pyytävät sinua 
työskentelemään Hencon kanssa heidän luotettavuutensa ja korkean laatunsa 
vuoksi. Henco on siis enemmän kuin pelkkä toimittaja, se on todellinen kumppani.”

Trendien mukana pysyminen

Tunteeko Yasin digitaalisen MyHenco-alustan? ”Toimistotyökaverini pitää 
sitä ehdottomasti hyödyllisenä työkaluna. Löydät minut todennäköisemmin 
työmaalta. Henco on täysin perillä uusimmista teknologioista ja innovaatioista. 
Esimerkiksi seinälämmitys, joka todella kehittyy jatkuvasti paremmaksi. 15 vuoden 
jälkeen voin rehellisesti sanoa, että Henco on tehnyt työstäni paljon helpompaa. 
Ja uskon, että kaikki alan ammattilaiset ovat kanssani samaa mieltä.”

Asentaja  
sanoo mielipiteensä 
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Hencon asiakaspalvelu: 
kaikki asentajaa varten 

Yhteyksien luominen on muutakin kuin putkien yhdistämistä. Asentaja on keskeisellä 
sijalla missiossamme. Haluamme olla kumppanisi ja vahvistaa liiketoimintaasi. 
Pidämme tiiviisti yhteyttä, jotta tiedämme, mitä on parannettava, ja voimme myös 
reagoida nopeasti uusiin suuntauksiin ja tarpeisiin. Siksi teemme yhteistyötä 
johtavien tukkukauppiaiden kanssa.

Lode Bogemans, Digitaalisten tuotepäällikkö: ”Hencossa toimii jatkuvasti 
uraauurtavasti. Etsimme aina parempia ratkaisuja rakennusteollisuudelle ja 
asentajille. Siihen kuuluu myös digitalisointi. Verkkopohjainen MyHenco-alustamme 
on paljon enemmän kuin pelkkä verkkoluettelo tai keskinkertainen asiakasalusta. 
Tämä ei ole pelkkää markkinointia... tarjoamme laskentatyökaluja ja webinaareja, 
jotka sisältävät vinkkejä ja niksejä asentajille, arkkitehdeille ja rakennusalan 
asiantuntijoille. Se on todellista lisäarvoa, joka hyödyttää sinua asiakkaana.”

”Liiketoiminnan edistäjä”

Tarvitsetko teknisen tiedotteen nopeasti? Tuotteen käyttöoppaan? Asennusneuvoja? 
Hencolle ei tarvitse soittaa tai lähettää sähköpostia, eikä verkkosivujen hakuja 
enää tarvita. MyHenco johdattaa sinut nopeasti oikean vastauksen, ratkaisun 
tai yhteyshenkilön luo. Digitalisointi... se lisää saavutettavuutta.

Lode Bogemans: ”Asiakkaiden ei enää tarvitse aina mennä asiakaspalveluun 
saadakseen vastauksen kysymyksiinsä. He voivat ottaa yhteyttä tuotepäälliköihin 
suoraan yhteydenottolomakkeella. Onko sinulla ongelma työmaalla? Ohjaamme sinut 
välittömästi alueesi jälleenmyyjän tai edustajan luo. MyHencon avulla tarjoamme 
asentajille todellisen kumppanin, joka tukee heidän liiketoimintaansa.”

Digitaalinen Henco-avustaja aina taskussa

MyHenco on suuri investointi, jonka eteen teemme töitä joka päivä. 
Se on dynaaminen sovellus, jota täydennämme ja päivitämme 
reaaliaikaisesti ja useilla kielillä. Tiedon lisäksi se on myös inspiraation 
lähde. Se sopii aina täydellisesti, koska MyHencossa on henkilökohtainen 
kojelauta. Näin asentajalla on aina käytössään tarvitsemansa tiedot.
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-	 Asiantuntijoiden 
yhteisö

-	 Resurssit, vinkit ja 
niksit

-	 Exklusiivinen sisältö

-	 Suora kontakti Hencon 
ja sen asiantuntijoiden 
kanssa.

-	 Oma projektiympäristö

MyHenco
Hencon parhaat  
aina käsillä.

Rekisteröi  
nyt ilmaiseksi.

Lode Bogemans: ”MyHenco takaa sekä ajan että tehokkuden 
säästöjä. Ja välillisesti teet niin myös asiakkaista ja työntekijöistä 
tyytyväisempiä. Se on välttämätön digitaalinen avustaja 
työmaalla, tien päällä tai toimistossa. Asentajilta, insinööreiltä ja 
arkkitehdeiltä saatua palautetta käytetään MyHencon jatkuvaan 
laajentamiseen uusilla ominaisuuksilla ja toiminnoilla.”

Miksi rekisteröityä asentajaksi MyHencossa?

Dynaaminen henkilökohtainen käyttöliittymä antaa asentajalle 
mahdollisuuden hallita MyHencon toimintaa. Hän voi käyttää 
”suosikkeja” löytääkseen useimmin käyttämänsä tuotteet tai työkalut 
hetkessä. Ei enää loputonta PDF-tiedostojen selaamista! Hyödylliset 
suodattimet johdattavat sinut suoraan oikeisiin ratkaisuihin 
sertifikaateista ja teknisistä tietolehdistä eksklusiivisiin webinaareihin ja 
videoihin Experience Centerissä. 

Lode Bogemans: ”Ainoastaan MyHencosta löydät neljä 
laskentatyökalua lämpöhäviöille, paisuntapainumille, painehäviöille 
ja kondenssille. Ainutlaatuinen kokemus. Se on mielenkiintoinen 
myös laatijoiden kannalta. Löydät kaiken lattialämmityksen, 
sprinklerijärjestelmien ja muiden asioiden tekemisestä 
sekä niitä koskevista kielloista Tämä on myös oikea paikka 
insinööritoimistojen teknisesti perusteelliselle tutkimukselle.” 
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Tutkimus ja kehitys:  
Pyri aina ylittämään vaatimukset

Henco keskittyy yhä enemmän innovointiin, tutkimukseen ja kehitykseen 
jatkaakseen edelläkävijyyttä markkinoilla. Tiimimme laajenee jatkuvasti. 
Teemme näin, kun painopisteemme laajenee uusien suuntausten ja säännösten 
vuoksi, joita haluamme auttaa ohjaamaan.”

Kris Meyers, Henco Industriesin tutkimus- ja kehityspäällikkö: Mitä 
”The Perfect Fit” tarkoittaa tutkimus- ja kehitystiimillemme? Epäilemättä...
kokonaisratkaisua. Katsomme tuotteen ja sen käyttötarkoituksen ulkopuolelle... 
tarjoamme ratkaisun jokaiseen tilanteeseen. Tämä tarkoittaa myös, että ylitämme 
vaaditut toleranssit ja pyrimme aina korkeampaan viimeistelyyn. Ja tämä 
tapahtuu ilman, että unohdamme lupauksemme 50 vuoden käyttöiästä.”

Sertifioitua laatua

”Tärkeä asia on sertifikaattienhallinta, ja meillä on niitä melko paljon. 
Tämä on muutakin kuin sertifikaattien hankkmisita. Meidän on myös 
päivitettävä niitä jatkuvasti eri maiden vaatimusten täyttämiseksi. Pyrimme 
tarjoamaan parasta laatua ja vastaamme mielellämme haasteeseen 
ylittää standardit tai vaatimukset jokaisen sertifikaatin yhteydessä.”

Innovaatioita asentajalle 

”Innovaatiot syntyvät usein markkinoiden kysynnän vuoksi. Mutta on myös 
DNA:ssamme, että parannamme asioita jatkuvasti. Emmekä vain tuotetta. 
Parannamme asennuksen helppokäyttöisyyttä asentajalle, johon olemme jatkuvasti 
yhteydessä. Hyvä esimerkki on se, miten tehdasvalmisteisen tai modulaarisen 
rakentamisen yleistyminen on tuonut uutta kehitystä tuotesuunnitteluun.”

Rajaton kunnianhimo

”Toinen tutkimusalue keskittyy messingin korvaamiseen synteettisellä materiaalilla. 
Olemme edelläkävijöitä metallien korvaamisen alalla. Kiertomateriaalien ja 
elinkaaren loppuvaihtoehtojen kehitys on myös jännittävää. Meillä on tällä hetkellä 
kymmenen aktiivista patenttia ja kaksi uutta patenttia vireillä. Kunnianhimomme 
on rajatonta. Haasteisiin vastaaminen on meidän työtämme. Innovointi ja 
rajojen ylittäminen... osoitamme tämän jatkossakin asiakkaillemme.”
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Me tulemme luoksesi
Haluatko henkilökohtaisia neuvoja? Onko 
sinulla erityisiä kysymyksiä tai vaatimuksia? 
Käytä QR-koodia sopiaksesi tapaamisen 
edustajamme kanssa ja selvittääksesi, 
miten tuotteemme ja palvelumme 
sopivat parhaiten hankkeisiisi. Takaamme 
täydellisen ratkaisun hankkeeseesi.

Skannaa QR-koodi ja varaaa 
tapaamnen. 

Olemme valmiit
auttamaan  
sinua 24/7. 

Tapaa  
MyHenco
Henkilökohtainen digitaalinen Henco-
avustaja? MyHenco on käytettävissä 
ympäri vuorokauden, toimistossa, 
tien päällä tai työmaalla. Onko sinulla 
kysyttävää? MyHencolla on vastaukset.

Skannaa QR-koodi ja rekisteröidy maksutta. 

Tervetuloa Hencon 
maailmaan
Tutustu tapaan, jolla Henco yhdistää 
innovaation ja laadun. Keskustelemme 
mielellämme asioista asentajiemme 
kanssa. Tutustu tuotantoprosessiimme ja 
keskustele asiantuntijoidemme kanssa siitä, 
miten Henco voi edistää menestystäsi. 

Skannaa QR-koodi... odotamme 
vierailuasi! 
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